

SAPVIKAR ApS

Engvej 32, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30 17 87 26

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Palle Lykke Loran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAPVIKAR ApS
Engvej 32
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30 17 87 26
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Lykke Loran

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-virksomhed og konsulentarbejde samt hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.018 kr. mod 141.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.454 kr. mod 56.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	94.018	141.107
1 Personaleomkostninger	-84.597	-88.806
Driftsresultat	9.421	52.301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.208	87.451
Øvrige finansielle omkostninger	-67.839	-63.137
Resultat før skat	28.790	76.615
Skat af årets resultat	-6.336	-20.006
Årets resultat	22.454	56.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.454	56.609
Disponeret i alt	22.454	56.609

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.000	0
Forudbetalinger for varer	80.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>142.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.418.668	4.448.466
Andre tilgodehavender	68.572	67.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.487.240</u>	<u>4.515.466</u>
Likvide beholdninger	<u>615.858</u>	<u>270.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.245.098</u>	<u>4.786.200</u>
Aktiver i alt	<u>5.245.098</u>	<u>4.786.200</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.848.524	1.826.070
Egenkapital i alt	<u>1.973.524</u>	<u>1.951.070</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.336	17.006
Anden gæld	3.255.238	2.808.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.574</u>	<u>2.835.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.574</u>	<u>2.835.130</u>
Passiver i alt	<u>5.245.098</u>	<u>4.786.200</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.826.070	1.951.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.454	22.454
	125.000	1.848.524	1.973.524

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	82.096	87.661
Andre omkostninger til social sikring	947	1.145
Personaleomkostninger i øvrigt	1.554	0
	<u>84.597</u>	<u>88.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BEST IT A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
